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Elektroninio pašto dėžutės „Mano ZEBRA“ galiojimo pratęsimas 
 

Norėdami pratęsti el. pašto dėžutės galiojimo laiką, prisijunkite prie https://mano.zebra.lt  

 

Prisijungę prie sistemos, patenkate į pagrindinį langą; čia galite rasti informaciją apie turimas pašto 

dėžutes ir jų galiojimo laiką.  

Spauskite nuorodą Nustatymai >> 
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Paspaudę <<Nustatymai>> patenkate į pašto dėžučių valdymo langą, čia Jūs galite pamatyti, kiek turite 

pašto dėžučių, kiek jos užima vietos, iki kada galioja. Jeigu galiojimo data pasibaigusi, galite bet kada 

pratęsti jos galiojimą spausdami mygtuką <<mokėti  už paslaugą>> 

 

Apmokėjimas už  „ZEBRA pašto“ dėžutes vykdomas kreditais, kreditus nusipirkti galite SMS arba 900-

tąja linija. 10 kreditų kainuoja 1 litą. Jeigu galiojimo laiką norite pratęsti mėnesiui, Jums reikia nusipirkti 

30 kreditų. 

Paspaudę <<mokėti už paslaugas>> patenkate į apmokėjimo langą, čia galite pasirinkti Jums 

tinkamiausią apmokėjimo būdą: TEO 900-oji linija, „Omnitel“ SMS arba „Bitė“ SMS. 
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Apmokėję pasirinktu būdu, spauskite nuorodą <<Į pradžią>>, o po to  <<Nustatymai>> 

 

 

 

Paspaudę nuorodą <<Nustatymai>> vėl pateksite į pašto dėžučių valdymo langą, jame spauskite 

mygtuką <<mokėti už paslaugą>>. 
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Nurodykite norimą kreditų skaičių ir spauskite mygtuką <<Mokėti>> 

 

 

 

Patvirtinkite mokėjimą spausdami <<Atlikti mokėjimą>> 
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Neturite prisijungimų prie mano.zebra.lt sistemos 
 

Jeigu Jūs neturite prisijungimų prie https://mano.zebra.lt, Jums tiesiog reikia paspausti nuorodą 

<<Registruokis>> užsiregistruoti sistemoje ir gauti prisijungimus. 

Prisijungti prie sistemos ir paspausti nuorodą <<Nustatymai>> 

 

 

Paspaudus nuorodą <<Nustatymai>>  įvesti el. pašto dėžutės adresą ir slaptažodį ir spausti  mygtuką 

<<Pirmyn>> 
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Pamiršote slaptažodį prie mano.zebra.lt sistemos 
 

Jeigu Jūs neatsimenate slaptažodžio, paspauskite  nuorodą <<Pamiršai slaptažodį?>> ir toliau 

vadovaukitės nurodymais. 

Informacijos keitimas 
Informaciją galima keisti pagrindiniame lange paspaudus nuorodą <<Nustatymai>> 

 

 

Jūs pateksite į vartotojo nustatymų keitimo langą; čia galite keisti pagrindinę informaciją.  

Kad ateityje išvengtumėte galimų nesklandumų, rekomenduojame suvesti kuo tikslesnę informaciją ir 

užpildyti visus laukus. 

 

 

Jeigu turite papildomų klausimų, prašome kreiptis bendruoju TEO telefonu: 1816#1 verslo klientams, 

1817#1 privatiems klientams. 


